Sicherheit im System:
Schutz für Mensch und Maschine
TÜRZUHALTESYSTEM
MODERN, INTUITIV, INTERAKTIV
NEU
2
TÜRZUHALTESYSTEM
SYSTEMÜBERSICHT

ohne
Bedien-
element Typenbezeichnung
Material-
nummer
■ ■ ■ DHS-U1-BKWH 103053675
■ ■ ■ DHS-U1-BKWH-LST5-0.25-LT 103053676
■ ■ ■ DHS-U1-BKWH-L5-5.00-LT 103053688
■ ■ ■ DHS-U1-BKWH-LST5-0.25-RGB 103053691
■ ■ ■ DHS-U1-BKWH-L5-5.00-RGB 103053692
■ ■ ■ DHS-U1-BKWH-LST8-0.25-RGB-LT 103053677
■ ■ ■ DHS-U1-BKWH-L8-5.00-RGB-LT 103053689
ZUBEHÖR
Beschreibung Typenbezeichnung Materialnummer
Betätigereinsatz (ohne integrierten Betätiger) DHS-U1-INS 103055437
Betätigereinsatz (inkl. RST-Betätiger) DHS-U1-INS-U-2 103055438
Tasterkappen, je Farbe 1 Stück:
• für Leuchttaster
• für Drucktaster
BDF40-DHS-PBC-LT

für Zylinder-
kopfschrauben
Typenbezeichnung Material-
nummer
■ ■ ■ AZM40Z-ST-1P2P 103034187
■ ■ ■ AZM40Z-I1-ST-1P2P 103034188
■ ■ ■ AZM40Z-I2-ST-1P2P 103034189
■ ■ ■ AZM40Z-ST-1P2P-PH 103037333
■ ■ ■ AZM40Z-I1-ST-1P2P-PH 103037334
■ ■ ■ AZM40Z-I2-ST-1P2P-PH 103037335
■ ■ ■ AZM40B-ST-1P2P 103034193
■ ■ ■ AZM40B-I1-ST-1P2P 103034194
■ ■ ■ AZM40B-I2-ST-1P2P 103034195
■ ■ ■ AZM40B-ST-1P2P-PH 103037330
■ ■ ■ AZM40B-I1-ST-1P2P-PH 103037331
■ ■ ■ AZM40B-I2-ST-1P2P-PH 103037332
BETÄTIGER
Gehäuse mit Kegel-
senkung für Senkkopf-
schrauben
Gehäuse mit planer
Anschraubfläche für
Zylinderkopfschrauben
Typenbezeichnung Materialnummer
■ AZM40-B1 103034199
■ AZM40-B1-PH 103037328
ZUBEHÖR
Beschreibung Typenbezeichnung Materialnummer
Fluchtentriegelung mit Druckknopf
•  für Profile 40 mm

wieder-
anlernbar -I2
Typenbezeichnung Materialnummer
2 p-schaltende,
kurzschlussfeste
Sicherheits-
ausgänge
Konventionell
Einbaustecker
■ RSS260-D-ST 103003602
■ RSS260-I1-D-ST 103003606
■ RSS260-I2-D-ST 103003607
Seriell ■ RSS260-SD-ST 103003605
Konventionell Leitung mit
Stecker
■ RSS260-I2-D-LSTM8-8-0,1M 103013301
■ RSS260-I2-D-LSTM12-8-0,25M 103014732
BETÄTIGEREINSATZ
Beschreibung Typenbezeichnung Materialnummer
Betätigereinsatz inkl. Betätiger RST-U-2 und Befestigungsschraube ACC-DHS-U1-INS-RST-U-2 103055438
16